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اخبار خبر

رئیس سازمان وظیفه عمومی:
خرید خدمت یا فروش معافیت 

سربازی کلاهبرداری است

بیان  با  فراجا  رئیس سازمان وظیفه عمومی 
اینکه در قانون برای برخی افراد تحت شرایطی 
یا معافیت  معین، مشوق های کسری خدمت 
پیش بینی شده است، تاکید کرد: چیزی به اسم 
خرید خدمت یا فروش معافیت سربازی وجود 

ندارد و صرفاً کلاهبرداری است.
خبرنگار  با  گفت وگو  در  مهری  تقی  سردار 
قانون موضوع  ایرنا اظهار داشت: در  انتظامی 
ندارد  وجود  سربازی  خدمت  فروش  یا  خرید 
است؛  بر کلاهبرداری  گواه  و چنین مسئله ای 
بنابراین مردم به چنین ادعا و تبلیغاتی توجه 

نکنند و در دام کلاهبرداران گرفتار نشوند.
وی با بیان اینکه در قانون وظیفه عمومی و 
جمعیت  جوانی  و  خانواده  از  حمایت  قانون 
یا کاهش زمان  مشوق هایی مبنی بر معافیت 
خدمت سربازی تعیین شده است، افزود: یکی از 
مهم ترین مشوق ها و تسهیلات در قانون جوانی 

جمعیت پیش بینی شده است.
رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا خاطرنشان 
از  حمایت  قانون  تسهیلات  اساس  بر  کرد: 
خانواده و جوانی جمعیت، کسانی که با بیش از 
۴۰ سال سن دارای سه فرزند باشند، از خدمت 
غایب  مشمولان  و  می شوند  معاف  سربازی 
و غیرغایب زیر ۴۰ سال دارای چهار فرزند نیز 

می توانند از معافیت سربازی برخوردار شوند.
سردار مهری اضافه کرد: طبق قانون برنامه 
هفتم پیشرفت، مشمولان غیرغایب بالای ۳۵ 
سال و دارای ۲ فرزند نیز امکان برخورداری از 
معافیت سربازی را دارند و به غیر از این موارد 
مشوق های دیگر شامل کسری خدمت سربازی 

خواهد بود.
به گفته رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا، 
خدمت  ماه   ۲ کسری  مشمول  متاهل  افراد 
فرزند  برای  ماه،  اول سه  فرزند  برای  سربازی، 
دوم چهار ماه و برای فرزند سوم پنج ماه کسری 
خواهند بود و صرفاً با گذراندن دوره آموزشی به 

دامان خانواده باز می گردند.

کودک مفقود شده توسط مرزبانان 
در مرز خسروی تحویل خانواده اش 

شد

فرمانده هنگ مرزی قصرشیرین از پیدا شدن 
طفل زائر گم شده توسط احدی از مرزبانان از 
و  مرزی خسروی  پایانه  در  زحمتکش مستقر 

تحویل آن به خانواده وی خبر داد.
به گزارش ایلنا، سرهنگ "محمد باقر نجفی 
نژاد" فرمانده هنگ مرزی قصرشیرین در تشریح 
این خبر بیان داشت: احدی از مرزبانان خدوم و 
زحمت کش مستقر در پایانه مرزی خسروی که 
در حال خدمات و تسهیل گری تردد زائران بود، 
متوجه کودک دختری می گردد که خانواده خود 

را گم کرده است.
مرزبان  آغوش  در  کودک  اینکه  بیان  با  وی 
زحمت کش تا پیدایش خانواده وی بود، افزود: 
پس از ساعت ها با تلاش و پیگیری این مرزبان 
کودک خردسال تحویل والدینش شد و آنها از 
امر  این  که  داده شدند  نجات  نگرانی  و  دلهره 
موجب قدردانی از تلاش مرزبانان توسط خانواده 

این کودک و سایر زائران در مرز خسروی شد.
به گزارش پلیس، فرمانده هنگ مرزی قصر 
شیرین اظهار کرد: خدمت به زوار افتخار ماست 
و از خانواده های محترم تقاضا داریم در داخل 
همراهانشان  مراقب  بیشتر  عراق  کشور  خاک 
باشند که طعم شیرین زیارت ائمه اطهار به کام 

آنها تلخ گردد.

هشدارها و توصیه های ایمنی 
آتش نشانی به زائران اربعین

همزمان با به اوج رسیدن سفرها برای زیارت 
سازمان  سخنگوی  آن  از  بازگشت  و  اربعین 
تهران  شهر  ایمنی  خدمات  و  آتش نشانی 

توصیه ها و هشدارهایی را به زائران ارائه کرد.
سید جلال ملکی در گفت وگو با ایسنا با تشریح 
توصیه های ایمنی در خصوص مراسم پیاده روی 
جمعیت  روزها  این  در  هرسال  گفت:  اربعین 
زیادی به شهرهای زیارتی کشور همسایه می 
روند و بخش زیادی نیز مسیر را در کشور عراق 

به صورت پیاده حرکت طی می کنند.
پیاده روی های  و  سفرها  اینکه  بیان  با  وی 
به ویژه  باشد، گفت:  طولانی می تواند آسیب زا 
اینکه این مراسم در این سال ها در تابستان و 
روزهای گرم سال قرار گرفته و مشکلات بیشتری 
این سفر دچار  از  از زائران بعد  دارد. بسیاری 
مشکلاتی می شوند، اما نکاتی وجود دارد که با 
رعایت آنها می توان سفر سالم و راحتی را تجربه 

کرد.
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهر تهران با بیان اینکه زائران باید برای سفر 
بهتر  گفت:  باشند،  داشته  ریزی  برنامه  خود 
است زائران سفر خود را به روزهای پایانی موکول 
نکنند. همچنین اگر بیمار هستند باید قبل از 

سفر با پزشک خود مشورت کنند.
قصد  اگر  گفت:  زائران  به  خطاب  با  ملکی 
سفر با خودروی شخصی خود را دارید، ترجیحاً 
گروهی سفر کنید و از خودروهای تک سرنشین 
استفاده نکنید. قبل از سفر، از سلامت خودروی 
خود در قسمت های مختلف اطمینان حاصل 
زاپاس،  لاستیک  مانند  وسایلی  حتماً  و  کنید 
جعبه ابزار، مثلث احتیاط و خاموش کننده در 

خودرو داشته باشید.
با خاموش کننده را  ادامه داد: طرز کار  وی 
مرور کنید. چه بسا در طول سفر نیاز به استفاده 

از آن پیدا کنید.
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهر تهران با تاکید بر اینکه زائران به هیچ عنوان 
هرگز نباید با حالت خسته و خواب آلوده رانندگی 
سایر  از  رانندگی  هنگام  به  همچنین  کنند. 
رانندگان که همراه شان هستند نیز استفاده کرده 
و اگر کسی در کنارشان نیست، حتماً هر دو 
ساعت یکبار توقف کرده و کمی استراحت کنند.

شیشه های  بودن  تمیز  اینکه  بیان  با  ملکی 
خودرو باعث دید بهتر به ویژه در شب می شود، 
گفت: این موضوع خطر تصادف را کاهش می 

دهد. چراغ ها و آینه ها نیز باید تمیز باشند.
وی از رانندگان خواست که به هنگام خستگی 
اصرار به ادامه رانندگی نکنند و حتماً در محل 
مناسبی توقف کرده و دست و صورت خود را 
بشویند و کمی نرمش کنند تا انرژی شان تجدید 
شود. برای این کار می توان در نزدیکی یکی از 

مواکب توقف کرد.
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهر تهران خطاب به رانندگان گفت: اگر قصد 
دارید شب رانندگی کنید، از مایعاتی مانند چای 
و قهوه استفاده کنید. همچنین اگر با موتور یا 
دوچرخه سفر می کنید، لوازم تعمیرات اولیه را 
به همراه داشته باشید و سعی کنید از طریق 
از  نزدیک ترین مرز به شهر خود سفر کنید. 
مرزها  به سمت  و مشخص  رسمی  مسیرهای 
حرکت کنید و از سفر در جاده های متفرقه و 
ناشناخته خودداری کنید. خودروی خود را نیز 
در پارکینگ های معتبر که توسط سازمان ها و 
شهرداری های محلی راه اندازی شده پارک کنید.
ملکی از زائران خواست که شماره پارکینگ و 
محل پارک خودروی خود را به خاطر بسپارند و 
حتی می توانند از موقعیت خودروی خود عکس 

گرفته یا لوکیشن آن را روی نقشه ثبت کنند.
وی ادامه داد: هرگز داخل خودروی خود مواد 
قابل اشتعال و انفجار مانند ظروف الکل، بنزین، 
پیک نیک، شارژر، مبایل و پاوربانک قرار ندهید. 
با توجه به گرمای هوا، احتمال آتش سوزی آنها 
بنزین  میزان  بهتر است  دارد. همچنین  وجود 
خودروی خود را به گونه ای تنظیم کنید که با 
کمترین میزان ممکن وارد پارکینگ شوید. باک 
پر از بنزین در هوای گرم ممکن است حادثه ساز 
شود. سفر خود را کوتاه کنید و اگر قصد سفر 
طولانی دارید بهتر است سرباتری های خودرو 

را جدا کنید.
خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  سخنگوی 
ایمنی شهر تهران افزود: وسایل ضروری خود 
شامل لباس اضافه و لوازم بهداشت شخصی را 
داخل کوله پشتی سبک به همراه داشته باشید. 
مقداری قرص و داروی ضروری به همراه داشته 
باشید و با توجه به گرمای هوا در روز، بهتراست 
پیاده روی در ساعات عصرگاهی انجام شود و 
در طول مسیر نیز، آب و مایعات بهداشتی زیاد 

بنوشید.
تازه،  از غذاهای  اینکه ترجیحاً  بیان  با  ملکی 
گرم  جات  ادویه  بدون  و  روغن  بدون  ساده، 
استفاده شود، گفت: بهتر است از آب و غذاهای 
بسته بندی شده استفاده کنید. در مصرف مواد 
یبوست آور مثل ذرت، برنج، چای پررنگ و کنجد 
اسکان  برای  که  را  مکانی  و  نکنید  روی  زیاده 
انتخاب می کنید از نظر راه های خروج بررسی 

کنید.
وی با بیان اینکه زائران باید آدرس محل اسکان 
خود را به خاطر بسپارند، خطاب به آنان گفت: 
از کفش مناسب برای پیاده روی استفاده و در 
طول مسیر حتماً استحمام کنید. بهتر است در 
مسیرهایی که سایه دارد و یا با دستگاه های آب 
پاش خنک می شوند حرکت کنید. با همراهان 
خود مکانی را برای قرار انتخاب کنید تا درصورت 
گم شدن به آن قسمت مراجعه کنید و در نهایت 
با توجه به خستگی زیاد در زمان برگشت، از 

رانندگی ممتد بپرهیزید.

به گزارش مهر، با تلاش مأموران پلیس، سارقان 
مسلحی که به صورت سریالی اقدام به سرقت از 
منازل در استان های تهران و البرز می کردند شناسایی 
و دستگیر شدند.. اعضای این باند با داشتن اسلحه 
و تجهیزات دیگر، با برنامه ریزی دقیق و با شناسایی 
اموال  و  وارد شده  نداشتند  نگهبان  که  خانه هایی 

باارزش آن ها را به سرقت می بردند.
اعترافات باند سرقت مسلحانه: فکر نمی کردیم 

دستگیر شویم
سرقت های  دلیل  به  اخیراً  که  نفره ای  پنج  باند 
شده اند،  دستگیر  تهران  در  منازل  از  مسلحانه 
تصور  هیچ گاه  که  کردند  بیان  خود  اعترافات  در 
تمامی  که  باند  این  شوند.  دستگیر  نمی کردند 
اعضای آن با هم فامیل هستند، توضیح دادند که 
در گذشته سرقت های غیرمسلحانه از منازل خالی 
انجام می دادند، اما با گذشت زمان تصمیم به انجام 

سرقت های مسلحانه گرفتند.
یکی از اعضای این باند، که تنها ۲۰ سال سن دارد و 
تا کلاس هشتم تحصیل کرده، در اعترافاتش گفت: 
ما هرگز با اسلحه کسی را نزده ایم و فکر نمی کردیم 
که دستگیر شویم. معمولاً وقتی برق خانه ها خاموش 
بود، وارد ساختمان می شدیم. ما خانه هایی را انتخاب 

می کردیم که نگهبان نداشته باشند.
که ۲۵ سال سن  باند  این  اعضای  از  دیگر  یکی 
صورت  به  را  سرقت ها  ابتدا  در  ما  گفت:  داشت 
معمولی انجام می دادیم، اما بعد تصمیم به مسلح 
اسلحه  باند  اعضای  همه  گرفتیم.  کردن سرقت ها 
داشتند و اسلحه ها را از شهرستان آورده بودیم. من 
در هنگام سرقت ها معمولاً کیف به دست، پشت 
در می ایستادم تا از ورود افراد دیگر جلوگیری کنم و 
حواسم به محیط باشد. ما معمولاً در ساعات غروب، 

بین ساعت های ۵ تا ۸، اقدام به سرقت می کردیم.
۲۰۰ میلیون خسارت و آسیب روحی

قربانی  کرج  در  خانواده  یک  موارد،  از  یکی  در 
این سرقت ها شدند. در زمان وقوع حادثه، همسر 
شاکی در حمام بود و فرزندشان روی مبل استراحت 
می کرد. مهاجمین با شکستن درب ورودی و ورود از 
آسانسور، به سرعت به منزل رسیدند. پسر خانواده 
که اولین فردی بود که متوجه حضور آن ها شد، با 
دیدن یک شیء سیاه جیغ زد و این موضوع باعث 

وحشت و شوک مادر شد.
مادر  به دست، طلاهای  اسلحه  از سارقان  یکی 
را به زور گرفت و در همین حین، همسر شاکی از 
حمام بیرون کشیده شد. مهاجمین خانواده را به یک 
اتاق هدایت کردند و درب آن را بستند. آن ها در این 
مدت هرچه از اموال ارزشمند از جمله طلا، نقره و 
گوشی های موبایل پیدا کردند، به سرقت بردند. به 
گفته شاکی، مهاجمین مسلح به کلاشینکف، کلت 

و چاقو بودند.
این خانواده علاوه بر متحمل شدن خسارت مالی 
روحی  خسارت  دچار  تومان،  میلیون   ۲۰۰ بر  بالغ 
شدیدی نیز شدند. مهاجمین با استفاده از تهدید و 
ضرب و شتم، ترس و وحشت زیادی در دل اعضای 

خانواده ایجاد کردند.
دیگر نمی توانم در این خانه بمانم؛ پس از حمله 

مسلحانه، خانه را به فروش گذاشتم
از  شاکی دیگری درباره حادثه سرقت مسلحانه 
منزلشان در محله هفت تیر گفت: در حالی که ما 
مشغول صرف شام بودیم، سه نفر با اسلحه و چاقو 
به خانه مان حمله کردند. آن ها با استفاده از اسلحه 
و چاقو، طلاهایی که برای ۴۵ سال پیش و قدیمی 
بود به سرقت بردند. سارقان با اسلحه و چاقو وارد 
خانه شدند. دو نفر دیگر از آن ها جلوی در ایستاده 
بودند و پنجره ها را بستند تا سر و صدا به بیرون نرود 

و کسی نتواند کمک کند.

آسیب روحی  و  گرفتیم  قرار  و شتم  مورد ضرب 
زیادی دیدیم. پس از حمله وحشتناک مسلحانه به 
خانه ام، دیگر نمی توانم در این مکان باقی بمانیم و 
تصمیم به فروش خانه و نقل مکان به جای دیگر 
گرفتم. در این حادثه نه تنها اموالمان دزدیده شد، 
کرده  وارد  ما  به  بسیاری  روحی  آسیب های  بلکه 
است. خانه اکنون در بنگاه قرار دارد تا هرچه زودتر 

به فروش برسد.
کلت را روی سرم گذاشتند و تهدید کردند

با کلت وارد خانه شدند و وقتی جیغ زدم، بقیه 
اعضای باند هم وارد شدند. یکی از آن ها کلت را روی 
سرم گذاشت و تهدید کرد: برو سمت اتاقت، اگر 
بده. در  را  بزنی می کشمت، فقط طلاهایت  حرف 
حالی که کتکم می زدند، دهانمان را بستند و یکی از 
آن ها با کلاشینکف بالای سرمان ایستاد. تمام خانه 
را زیر و رو کردند و به خاطر ترس از جانمان، طلاها 
را به آن ها دادیم. سپس گوشی های ما را گرفتند و 

گفتند: همه تان به اتاق بروید و ۱۰ دقیقه بعد که 
ما رفتیم، بیرون بیایید. سرقت حدود یک ربع طول 
کشید و بعد از آن توانستیم با پلیس تماس بگیریم.

عذرخواهی فرمانده انتظامی از شهروندان
انتظامی  فرمانده  محمدیان  عباسعلی  سردار 
تهران بزرگ گفت: سرقت های مسلحانه ای که در 
مناطق غرب و شرق تهران رخ داده، به این صورت 
بود که سارقان با به صدا درآوردن زنگ منازل و باز 
کردن درب ها، در حضور ساکنان، اقدام به سرقت 
می کردند. پلیس بلافاصله اقدامات میدانی خود را 

تشدید کرده و پیگیری های لازم را آغاز کرده است.
سردار محمدیان ضمن عذرخواهی از شهروندانی 
که در این حوادث مورد تعرض قرار گرفته اند، تاکید 
کرد: پیچیدگی این اقدامات و فعالیت سارقان در 
چندین استان مختلف باعث تأخیر در شناسایی و 
دستگیری آنها شد. با این حال، اعضای این باند از 

چهار استان مختلف جمع آوری شدند.

رئیس پلیس راهور فراجا از انهدام شبکه ای که با دریافت مبالغ 
هنگفت اقدام به انتقال غیرقانونی مسافران و زائران اربعین به مرزها 
کرده بود خبر داد و گفت: اعصای این شبکه اقدام به دریافت مبالغ 
کلان کرده و در ازای آن زائران را در شرایط نا ایمن و غیرقانونی و 
به دور از نظارت پلیس راه به مرزها منتقل کرده بود. همچنین این 
اقدام سبب کمبود اتوبوس و افزایش قیمت بلیط آن در برخی از 

ساعات نیز شده بود
سردار سید تیمور حسینی در گفت وگو با ایسنا در این باره گفت: 
به دنبال دریافت گزارش های متعدد از سوی زائران اربعین مبنی 
بر افزایش بی رویه ی قیمت بلیت اتوبوس و اختلال در حمل ونقل 
تحقیقات  راهور  پلیس  مرزها،  به  منتهی  مسیرهای  در  عمومی 
گسترده ای را در این خصوص آغاز کرد که نتایج این تحقیقات نشان 
داد که برخی رانندگان متخلف با همکاری یکدیگر اقدام به دور زدن 
قوانین کرده و مسافران را از ترمینال های شهری مستقیماً به مرزها 

منتقل کرده اند.
وی ادامه داد: این اقدام علاوه بر تحمیل هزینه های اضافی بر 
و  اختلال در سیستم حمل ونقل عمومی  ایجاد  باعث  مسافران، 
افزایش ترافیک در مسیرهای مرزی نیز شده بود. علاوه بر اینکه در 
بررسی های پلیس مشخص شد که این رانندگان برای دور ماندن از 

چشم پلیس از مسیرهای غیراستاندارد و بعضا با تخلفات متعدد 
رانندگی، مسافران را جابجا کرده اند.

ایلام و  اربعین به  پایانه های مرزی  از  بازدید  حسینی که برای 
خوزستان سفر کرده، ادامه داد: در همین راستا نیز چند راننده 
متخلف که با همدستی یکدیگر چنین تخلفی را مرتکب و این شبکه 
را ایجادکرده بودند، شناسایی شده و با آنان برخوردهای قانونی لازم 

صورت گرفت.
به گفته رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا پلیس راهور با 
جدیت با این تخلفات برخورد خواهد کرد و اجازه نخواهد داد عده ای 

سودجو از مشکلات مردم سوءاستفاده کنند.
وی با تاکید بر اینکه پلیس راهور اجازه به خطر انداختن جان 
مسافران و زائران را به افراد سودجو و فرصت طلب نخواهد داد، 
اضافه کرد: در همین راستا، پلیس راهور اقدامات مختلفی از جمله 
افزایش گشت های نظارتی در ترمینال ها، ایجاد ایست و بازرسی های 
متعدد در مسیرهای منتهی به مرزها و همکاری با دستگاه های 
قضایی برای برخورد قانونی با متخلفان را در دستور کار قرار داده 
است. از زائران و مردم نیز می خواهیم که در صورت مشاهده ی 
هرگونه تخلف در این زمینه، مراتب را به سامانه های ارتباطی پلیس 

اطلاع دهند.

انهدام باند سرقت های سریالی

سارقانی که فکر نمی کردند دستگیر شوند
باند سارقان مسلح که به طور سریالی در تهران و البرز سرقت می کردند، توسط پلیس شناسایی و دستگیر شدند. اعضای باند در اعترافات خود گفتند که 

هرگز تصور نمی کردند دستگیر شوند.

شناسایی شبکه جابجایی غیرقانونی زائران اربعین با مبالغ هنگفت و تخلفات رانندگیرئیس پلیس راهور فراجا خبرداد

یکی از اعضای 
این باند، که 

تنها 20 سال 
سن دارد و تا 
کلاس هشتم 

تحصیل کرده، 
در اعترافاتش 

گفت: ما هرگز با 
اسلحه کسی را 
نزده ایم و فکر 
نمی کردیم که 
دستگیر شویم

فرمانده انتظامی تهران بزرگ تاکید کرد که اتباع بیگانه ای که در داخل کشور و به خصوص 
تهران هستند باید مجوز داشته باشند و اگر نداشته باشند باید از کشور خارج شوند.

به گزارش ایسنا، سردار عباسعلی محمدیان در نشست خبری که صبح امروز در ستاد 
فاتب برگزار شد، گفت: سرقت ها در پایتخت از ابتدای سال تاکنون ۱۸ درصد کاهش یافته 
است و سرقت های به عنف نیز ۲۹ درصد کاهش یافته است و سرقت های مسلحانه نیز۵۰ 
درصد کاهش می یافت اما اقدامات این گروه که امروز جزئیات دستگیری آنان اعلام شد 
باعث شد به این عدد ۵۰ نرسیم ولی در حوزه های مختلف شاهد کاهش سرقت ها هستیم.
وی افزود: تعداد تماس های پلیس، پنج درصد افزایش داشته اما تماس های مربوط به 
سرقت ۱۲ درصد کاهش یافته است که این نشان می دهد میزان سرقت ها در کل کاهش 

یافته است.
رییس پلیس تهران بزرگ ادامه داد: حتی در زمینه سرقت های وسایل نقلیه نیز سرقت 
خودرو ۹ درصد کاهش یافته و ۲۳ درصد کاهش سرقت موتورسیکلت را هم شاهد هستیم. 
زیرا معمولا از خودرو و موتورسیکلت سرقتی برای انجام جرایم دیگر استفاده می شود و مردم 
سریعا شکایت می کنند بنابراین وسیله نقلیه ای نیست که دزدی باشد اما پرونده سرقت در 

پلیس نداشته باشد.
وی افزود: همکاران من در پلیس آگاهی بازدیدهای میدانی و صحت سنجی زیادی انجام 
می دهند و این حجم اموالی که در حال  برگشت است واقعا بی سابقه است. حتی برخی 

اموال سرقتی را از مرزها کشف شده و به دست صاحبان آنها بازگشته است
رییس پلیس تهران بزرگ ادامه داد: مالباختگان عنوان می کنند که اموالشان در بین 
اموال کشف شده نیست و نگرانند اما نگران نباشند چون شناسایی مالخر و بازگرداندن 

اموال به صاحبانشان بعد از دستگیری سارقان اولویت پلیس است تا مالباختگان به اموال 
خود برسند.

محمدیان گفت: افرادی که سابقه سرقت دارند و مجددا دستیگر می شوند قبلا ۵۰ درصد 
سابقه دار بودند ولی امروزه تعداد سابقه داران چون تحت کنترل هستند و پابند دارند رو 

به کاهش است.
وی افزود: شگردهای گوشی قاپی کاملا مشخص است و تغییری نکرده است و برخورد با 

آنها همیشه در دستور کار پلیس قرار دارد.
رییس پلیس تهران بزرگ در پاسخ به این پرسش که پلیس شمیرانات از پلیس تهران 
بزرگ جدا می شود؛ گفت: ما در این موضوعات،  تابع تشکیلات وزارت کشور هستیم . 
شهرستان ری در همه ابعاد مستقل شد و پلیس آن نیز مستقل شد، اگر روزی شمیرانات 

نیز از تهران جدا شود قطعا پلیس آن منطقه نیز جدا می شود.
از رییس جمهور  محمدیان درباره ساخت کلانتری های جدید نیز به ایسنا  گفت: 
شهیدمان یاد می کنم که ایشان اول از محلات شوش و هرندی بازدید کردند و اعتبار خوبی 
برای ساخت کلانتری جدید و کمبود کسری های کلانتری ها قدیمی در نظر گرفتند که ۵۰ 
درصد آن محقق شد. در برخی از مناطق نیز پیدا کردن زمین سخت است اما ما در حال 

پیگیری آن هستیم تا  کلانتری های جدید نیز بسازیم.
وی همنین درباره ایتفاده از پابند برای اراذل و اوباش گفت: اراذل سطح یک با کنترل های 
پلیس اقداماتشان  محدود شده اما امروز برخی از این شرارت ها مربوط به کسانی است که 
اراذل اوباش نیستند اما یک قمه ای یا چاقویی تهیه کرده و اقداماتی انجام می دهند که آثار 

و تبعات آن را نمی دانند.

محمدیان گفت: تولید، خرید و فروش و حمل سلاح سرد  نامتعارف ممنوع است و 
مجازات دارد اگر تولید این وسایل در دو استان ممنوع یا محدود شود قطعا شاد کاهش 
این جرایم خواهیم بود. همچنین ما در تهران شروع کرده ایم تعداد زیادی از این ابزارها را از 
مغازه ها جمع آوری کرده ایم که اگر این ابزارها کمتر توزیع شود قطعا این اقدامات مجرمانه 

نیز کاهش می یابد.
رییس پلیس تهران بزرگ ادامه داد: اتباع بیگانه ای که در داخل کشور و به خصوص 
تهران هستند باید مجوز داشته باشند و اگر نداشته باشند باید از کشور خارج شوند. اگر 
کسی این افراد را به کار گیرد قطعا باید توسط دستگاه های مربوطه جریمه می شوند و در 

حال حاضر تمهیداتی انیشیده شده تا این افراد تا مرزها بروند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ:
ج شوند اتباع غیرمجاز باید از کشور خار

سردار گودرزی خبر داد
تقویت امنیت مرزها در اربعین با تجهیزات پیشرفته و هماهنگی گسترده

فرمانده مرزبانی فراجا از تقویت امنیت مرزها در اربعین با تجهیزات پیشرفته و هماهنگی گسترده خبر داد.
سردار احمدعلی گودرزی فرمانده مرزبانی فراجا در گفت وگو با خبرنگار مهر از اقدامات گسترده برای 
مقابله با تهدیدات احتمالی در مرزهای کشور به منظور تأمین امنیت زائران خبر داد و گفت: با بهره گیری 
از سلاح های پیشرفته، تکنولوژی های نوین، و اشراف اطلاعاتی کامل، تمامی تمهیدات لازم در مرزها به کار 

گرفته شده است.
سردار گودرزی افزود: در حال حاضر هیچ مشکل خاص امنیتی وجود ندارد و این امر حاصل هماهنگی های 

دقیق با دستگاه های اطلاعاتی داخلی و همکاری با مقامات عراقی است.
سردار گودرزی بیان کرد: برای افزایش امنیت، انواع تجهیزات پیشرفته از جمله دوربین های دید در شب 

و سیستم های نظارتی نوین را در مناطق مرزی مستقر کرده ایم. همچنین، تمامی معابر مرزی تحت پوشش 
نیروهای مرزبانی قرار گرفته اند تا زائران با آرامش و امنیت کامل سفر کنند.

فرمانده مرزبانی فراجا با اشاره به اهمیت این اقدامات در روزهای پرتردد اربعین گفت: تمامی تلاش ها 
به منظور تأمین امنیت جامع زائران صورت گرفته است و نظارت دقیق بر مرزها برقرار است. هدف ما این 
است که زائران بدون هیچ گونه دغدغه ای سفر معنوی خود را انجام دهند و در این راه، از هیچ تلاشی فروگذار 
نخواهیم کرد. وی گفت: این تمهیدات ویژه و تدابیر امنیتی به ویژه در ایام اربعین، که شمار زائران به طور 
قابل توجهی افزایش می یابد، نشان دهنده اهمیت حفظ امنیت در مرزها و اطمینان از سفر ایمن زائران به 

کشور عراق است.


